SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAMPUS PROFESSOR ANTÔNIO GARCIA FILHO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE

RETIFICAÇÃO Nº 02 DO EDITAL MONITORIA 2017

A COMISSÃO DE MONITORIA DO CAMPUS ANTÔNIO GARCIA FILHO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentantes, e

CONSIDERANDO  a necessidade de alterar alguns itens do EDITAL DE MONITORIA
Nº01/2017

RESOLVE:

Art.. 1º Alterar o Item 8, alíneas a, b, c, d, e e f do ANEXO I - Relação do número de vagas
oferecidas por cada departamento, data, local e horário das provas de seleção, que passa a ter a
seguinte redação:

a) Habilidades Clínicas e Atitudes em Medicina I (2º Ciclo)
Número de vagas: 02 voluntárias
Local da prova Escrita: Sala 01, Bloco A
Data: 14/06/2017
Horário: 09:00h

b) Habilidades Clínicas e Atitudes em Medicina II (3º Ciclo)
Número de vagas: 03 voluntárias
Local da prova Escrita: Sala 01, Bloco A
Data: 14/06/2017
Horário: 09:00h

c) Práticas de Ensino na Comunidade II (2º Ciclo)
Número de vagas: 02 voluntárias
Local da prova Escrita: Sala 01, Bloco A
Data: 14/06/2017
Horário: 09:00h

d) Práticas de Ensino na Comunidade III (3º Ciclo)
Número de vagas: 03 voluntárias
Local da prova Escrita: Sala 01, Bloco A
Data: 14/06/2017
Horário: 09:00h

e) Laboratório de Práticas Integradas de Subunidades Curriculares (2º Ciclo)
Número de vagas: 06 voluntárias
Local da prova Escrita: Sala 01, Bloco A
Data: 14/06/2017
Horário: 09:00h

f) Laboratório de Práticas Integradas de Subunidades Curriculares (3º Ciclo)
Número de vagas: 04 voluntárias
Local da prova Escrita: Sala 01, Bloco A
Data: 14/06/2017
Horário: 09:00h

                                           Lagarto- SE, 25 de Maio de 2017